南方基金关于旗下部分基金增加
微众银行为销售机构及开通相关业务的公告

根据南方基金管理股份有限公司（简称“本公司”）与深圳前海微众银行股份有限公司（简称“微众银行”）签署的销售合作协议，微众银行将自2023年10月18日起代理销售本公司旗下部分基金。现将有关事项公告如下:
1、 适用基金及业务范围
	编号
	基金代码
	基金名称

	1
	202009
	南方盛元红利混合型证券投资基金（前端）

	2
	002160
	南方转型驱动灵活配置混合型证券投资基金

	3
	000326
	南方中小盘成长股票型证券投资基金

	4
	007340
	南方科技创新混合型证券投资基金A类

	5
	007341
	南方科技创新混合型证券投资基金C类

	6
	011216
	南方优质企业混合型证券投资基金A类

	7
	012588
	南方港股通优势企业混合型证券投资基金A类

	8
	012589
	南方港股通优势企业混合型证券投资基金C类

	9
	012584
	南方中国新兴经济9个月持有期混合型证券投资基金(QDII)A类

	10
	012585
	南方中国新兴经济9个月持有期混合型证券投资基金(QDII)C类

	11
	012354
	南方新能源产业趋势混合型证券投资基金A类

	12
	012355
	南方新能源产业趋势混合型证券投资基金C类

	13
	011862
	南方蓝筹成长混合型证券投资基金A类

	14
	011863
	南方蓝筹成长混合型证券投资基金C类

	15
	011903
	南方领航优选混合型证券投资基金A类

	16
	011904
	南方领航优选混合型证券投资基金C类

	17
	014189
	南方专精特新混合型证券投资基金A类

	18
	014190
	南方专精特新混合型证券投资基金C类

	19
	014031
	南方发展机遇一年持有期混合型证券投资基金A类

	20
	014032
	南方发展机遇一年持有期混合型证券投资基金C类

	21
	014946
	南方高质量优选混合型证券投资基金A类

	22
	016492
	南方均衡成长混合型证券投资基金A类

	23
	016493
	南方均衡成长混合型证券投资基金C类

	24
	017245
	南方前瞻动力混合型证券投资基金C类

	25
	017551
	南方景气前瞻混合型证券投资基金A类

	26
	017552
	南方景气前瞻混合型证券投资基金C类

[bookmark: _GoBack]从2023年10月18日起，投资人可通过微众银行办理上述列表中对应基金的开户、申购、赎回等业务。
    上述列表中的基金可参与费率优惠活动，具体优惠规则以微众银行的安排为准。
2、 重要提示
    上述申购赎回业务仅适用于处于正常申购期及处于特定开放日和开放时间的基金。基金封闭期、募集期等特殊期间的有关规定详见对应基金的《基金合同》、《招募说明书》、《产品资料概要》等相关法律文件及本公司发布的最新业务公告。
   投资人可通过以下途径了解或咨询相关情况：
微众银行客服电话：4009998877
微众银行网址：www.webank.com
南方基金客服电话：400-889-8899
南方基金网址：www.nffund.com
3、 风险提示：
投资人应当认真阅读《基金合同》、《招募说明书》、《产品资料概要》等基金法律文件及相关公告，了解基金的风险收益特征，并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否和投资人的风险承受能力相适应。

特此公告

南方基金管理股份有限公司
2023年10月18日